
ZARZĄDZENIE NR 320/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Urbanistyki i Architektury;  kierownikom Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich; dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Budynków; Zarządu Transportu Miejskiego oraz 
Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

853 

926 

700 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 320/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. STRAŻ MIEJSKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       36 906 

             0 

             0 

             0 

       156 000 

     3 352 833 

-       36 906 

             0 

             0 

       156 000 

85202 

85219 

85295 

85395 

92695 

70004 

75416 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        134 684 

-       36 906 

           653 

-          653 

-       27 402 

        33 152 

-        1 525 

-        6 875 

           775 

         8 493 

-        6 600 

-           18 

-        5 843 

-          516 

         5 843 

           516 

        18 000 

-          200 

           200 

-       18 000 

-        7 000 

         7 000 

        60 000 

        30 000 

        11 000 

        25 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       36 906 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       156 000 

6050 

4019 

4049 

3117 

4017 

4047 

4117 

4127 

4217 

4307 

4367 

4177 

4179 

4307 

4309 

4270 

4410 

4510 

4520 

4300 

4610 

3020 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          600 

        15 590 

80101 

80103 

80104 

80113 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        30 000 

-          350 

           350 

         8 151 

-      166 176 

       242 824 

-       62 400 

         9 000 

         1 400 

        10 500 

         2 000 

         9 137 

-       31 000 

-        9 298 

-        1 400 

           500 

-        5 200 

-        1 575 

         1 400 

           575 

            58 

-          400 

-           58 

-        5 700 

-        1 446 

       114 700 

-        3 700 

-        5 250 

         9 300 

        13 500 

-        1 300 

-       11 310 

            50 

         4 608 

-        6 000 

         1 508 

-          490 

-        9 200 

-        4 000 

         3 500 

           500 

-        4 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 038 

             0 

        99 270 

-        4 600 

4270 

4300 

4400 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4520 

4700 

4710 

4010 

4110 

4120 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

4520 

4610 

4700 

4710 

4010 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

        16 190 

80146 

80148 

80149 

80150 

80195 

85401 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          300 

             0 

-           30 

-       14 723 

        28 972 

-        2 780 

         2 750 

-        3 000 

           150 

-        1 465 

-        1 727 

-        1 100 

-        1 000 

            30 

         8 500 

-        1 000 

         3 700 

-        3 730 

-          500 

-      138 515 

        19 870 

         2 967 

           600 

           170 

-        1 447 

-        9 488 

-        1 112 

         2 327 

           273 

         7 161 

           839 

         1 000 

-      155 817 

        19 907 

-        6 400 

         3 385 

           100 

-          300 

-        1 211 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 047 

         7 500 

-      116 855 

             0 

-      140 336 

4500 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4520 

4710 

3020 

4010 

4110 

4260 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4240 

4440 

4710 

4017 

4019 

4177 

4179 

4217 

4219 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4440 

4710 

Wydatki 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

600 

855 

801 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     3 215 742 

         2 407 

             0 

     3 215 742 

         2 407 

85495 

60004 

85502 

85513 

80153 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0      3 218 149 

       156 526 

        16 000 

-        7 000 

        20 000 

-       33 000 

         7 000 

-        3 000 

     2 994 791 

        34 368 

        50 000 

       136 583 

         2 407 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       156 526 

             0 

     3 079 159 

       136 583 

         2 407 

4010 

4270 

4360 

4390 

4430 

4520 

4700 

3110 

4210 

4300 

4130 

4240 

Wydatki 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        36 906 

           600 

        13 896 

        36 906 

-       15 590 

85202 

85205 

80102 

80115 

80117 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         21 316 

        36 906 

-          122 

           122 

            91 

         2 989 

-        2 217 

         1 256 

           230 

-          830 

-          455 

           200 

         2 956 

-           56 

           630 

-          500 

-        3 400 

-       14 000 

        20 500 

-          500 

         2 000 

        18 294 

         5 771 

-        1 750 

-           56 

-        1 488 

-       11 000 

         1 350 

-        4 000 

           300 

         3 500 

         1 000 

           866 

-          140 

-           15 

-        3 990 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        36 906 

             0 

         4 294 

        11 721 

-        2 979 

4270 

4120 

4710 

4010 

4120 

4140 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

4710 

3020 

4010 

4110 

4210 

4240 

4260 

4280 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4710 

3020 

4110 

4120 

4280 

4410 

4430 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       16 190 

80120 

80134 

80140 

80146 

80148 

80151 

80152 

85407 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        4 500 

         2 758 

        97 744 

-        5 000 

-        3 300 

         2 000 

-       11 917 

-       33 000 

-          202 

-          130 

-        3 347 

-           15 

-          900 

             0 

            90 

-        1 270 

-           77 

         1 347 

-           30 

            90 

-          150 

-       15 594 

-        2 681 

-          383 

-          818 

-       23 245 

-        3 194 

-        1 529 

-        9 436 

-          247 

         1 300 

-        1 378 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        49 285 

-        3 694 

-          900 

             0 

             0 

-       19 476 

-       37 651 

             0 

4710 

3020 

4110 

4120 

4140 

4280 

4440 

4710 

4280 

4360 

4440 

4520 

4140 

4300 

3020 

4010 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4010 

4110 

4120 

4440 

4010 

4110 

4120 

4440 

4710 

4260 

4400 

Wydatki 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

852 

855 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        8 630 

         6 638 

-        5 428 

-        8 630 

         1 210 

85420 

85495 

75411 

85231 

85508 

85510 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        7 420 

            78 

           200 

-        2 188 

           630 

         1 358 

-       16 190 

-        8 630 

         6 638 

-          261 

-            3 

-        5 012 

-          152 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       16 190 

-        8 630 

         6 638 

-          264 

-        5 164 

4520 

4410 

4440 

4700 

4780 

4010 

4180 

3110 

3110 

4210 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

758 

700 

751 

801 

Dział 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 320/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2021r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      156 000 

-       18 420 

        18 420 

        50 000 

         4 253 

-      101 747 

-       22 726 

-      174 420 

        18 420 

        50 000 

         4 253 

-        2 536 

75421 

75818 

70095 

75101 

80153 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

REZERWY 

REZERWY 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

-      156 000 

        54 253 

-       19 576 

-      156 000 

-       18 420 

         1 697 

        12 481 

         4 242 

        41 792 

         7 184 

         1 024 

         4 189 

            13 

            43 

             8 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      156 000 

-       18 420 

        18 420 

        50 000 

         4 253 

4810 

4810 

4580 

4600 

4610 

4010 

4110 

4120 

2830 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

855 

801 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        2 536 

-       10 000 

-        7 040 

-        3 150 

-       10 000 

-        7 040 

-        3 150 

75045 

85510 

80153 

75045 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 -        3 150 

-        1 045 

-          169 

-          332 

-          615 

-          375 

-       10 000 

-        6 967 

-           60 

-           10 

-            3 

-        2 100 

-        1 050 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 536 

-       10 000 

-        7 040 

-        3 150 

4110 

4120 

4210 

4220 

4300 

2820 

2830 

4010 

4110 

4120 

4170 

4280 

Wydatki 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

750 

801 

750 

754 

Dział 

Dział 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 320/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

     3 215 742 

        50 000 

         6 660 

-        2 536 

-        8 630 

     3 272 402 

-       30 146 

     3 215 742 

        50 000 

         6 660 

-       11 166 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85502 

85513 

75011 

80153 

75045 

75411 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

     3 079 159 

       136 583 

        50 000 

         6 660 

-        2 536 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     3 272 402 

-       26 996 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     3 079 159 

       136 583 

        50 000 

         6 660 

-        2 536 

-        8 630 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

801 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

         6 638 

-       15 428 

-        7 040 

-        3 150 

-        8 790 

-        7 040 

-        3 150 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85231 

85508 

85510 

80153 

75045 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO, 
DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W 
WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH 

POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO, 
DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W 
WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-        8 630 

         6 638 

-          264 

-       15 164 

-        7 040 

-        3 150 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-        3 150              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 638 

-          264 

-       15 164 

-        7 040 

-        3 150 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2160 

2160 

2110 

2120 

Wydatki 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

1 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 320/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie        

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.617.2021 z dnia 30 września 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 6.660 zł  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 

art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r o 

finansowaniu zadań oświatowych. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.566.2021 z dnia 27 września 2021r. oraz 

FN.I.3111.609.2021 z dnia 29 września 2021r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 16.480  zł na wypłatę jednorazowego świadczenia  

w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r.  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.566.2021 z dnia 27 września 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.075.039 zł na świadczenia rodzinne z 

funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów. 

 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

2 

 

 

 Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.567.2021 z dnia 22 września 2021r.Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 136.583 zł na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85231 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.515.2021 z dnia 22 września 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 6.638 zł na pomoc cudzoziemcom, którzy 

uzyskali w RP  status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt czasowy 

udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d 

ustawy z dnia 12 grudnia 2013r. o cudzoziemcach, w zakresie indywidualnego programu 

integracji, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.551.2021 z dnia 17 września 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 50.000 zł na realizację zadań z zakresu 

Urzędu Wojewódzkiego przez Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.291.400 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

 

 

 

 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

3 

 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.553.2021 z dnia 17 września 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.536 zł przeznaczonej na realizację 

zadań przez Komisję Poborową i Lekarską. 

 

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.553.2021 z dnia 17 września 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.150 zł przeznaczonej na realizację 

zadań przez komisję Poborową i Lekarską. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.582.2021 z dnia 27 września 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.630 zł przeznaczonej na 

wypłatę świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.609.2021 z dnia 29 września 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 12.360 zł przeznaczonej 

na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 

składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

realizowanych przez Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

4 

 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.564.2021 z dnia 21 września 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 264 zł przeznaczonej na 

wypłatę dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty w ramach 

Programu „Rodzina 500 plus”. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.562.2021 z dnia 21 września 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 15.164 zł przeznaczonej 

na wypłatę dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty w ramach 

Programu „Rodzina 500 plus”. 

 

3.Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.611.2021 z dnia 29 września 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 7.040 zł przeznaczonej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 

art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r o 

finansowaniu zadań oświatowych. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 49.144 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

 

 

 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

5 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

511.520 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 283.512 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

/rozdział 80103/ - 2.033 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 143.666 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113 / - 4.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -  

31.872 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 12.230 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 23.607 zł; 

- realizację projektu pn.: „Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej zawód 

z przyszłością” /rozdział 80195/ - 10.600 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85401, 85495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

180.918 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność  

w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej. 

  

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

165.962 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 8.352 zł; 

- techników /rozdział 80115/ - 47.915 zł; 

- branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 5.666 zł; 

- liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 102.502 zł; 

- stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/- 1.527 zł; 

 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

6 

 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

1.378 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świetlicy Wspierająco – Integrującej „PLUS”.  

 

 Dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.188 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego.  

 

2.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

36.906 zł z wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie projektu  

i modernizacja pionów i poziomów instalacji wody ciepłej i zimnej oraz kanalizacyjnej  

w budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiej 76.  

 

 Dział 852, rozdział 85219, 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

43.073 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Planowanie i działanie – integracja społeczno – zawodowa społeczności Kielc”. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

6.359 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.:  

„EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

122 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 

 

 

 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

7 

 

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków, tj. na koszty postępowania sądowego. 

 

4. Zarząd Transportu Miejskiego 

 Dział 600, rozdział 60004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

43.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Zarządu Transportu Miejskiego, w tym m.in. na naprawy pokolizyjne autobusów oraz 

gospodarowanie odpadami na Dworcu Autobusowym. 

 

5. Straż Miejska 

 Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynajem pomieszczenia 

przeznaczonego na archiwum Straży Miejskiej. 

 

6. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

18.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę urządzeń 

niezbędnych do funkcjonowania obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz 

koszty kontroli przeprowadzonych przez Państwowy Inspektorat Sanitarny. 

 

7. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Straż Miejska 

Z Działu 754, rozdział 75421 do działu 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 156.000 zł na działania 

zapobiegawcze w związku z rozprzestrzenianiu się ognisk choroby wywoływanej przez 

koronawirusa COVID-19 w Polsce tj. na dodatkowe służby i patrole, dezynfekcję 

umundurowania oraz zakup niezbędnych środków ochrony osobistej dla pracowników 

Straży Miejskiej. 

 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty



 

8 

 

 

8. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Urbanistyki i Architektury 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 700, rozdziału 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy budżetowej w 

kwocie 18.420 zł na realizację wyroku Sądu Rejonowego w Kielcach z dnia 01.06.2021 r. 

sygn. akt I C 710/20 o zapłatę odszkodowania z tytułu niedostarczenia lokali socjalnych. 

Id: 711F0B2F-1595-4F11-BCAF-A025F74AB10C. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

